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Løypemelding eigenfinansiert studieportefølje 

Den eigenfinansierte studieporteføljen utgjer vår største faglege og økonomiske aktivitet.

I november skal styret handsame sak om:

• Opptaksrammer/utlyste studieplassar for 2025/26

• Nullopptak 2025/26

• Fullmakt til rektor om justering av porteføljen

• Utfordringar, strategiske spørsmål, 

tiltak og satsingar 2025/26 

Styret fattar vedtak om nedlegging av 

gradsutdanningar i møte i oktober.
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Hovudtrekk

› Studieporteføljen 2025/26 går i retning 
av ei vidareutvikling dei utdanningane 
vi tilbyr i dag. 

› Endra organisering av ein del 
utdanningar for å tilby dei på deltid, 
nett- og samlingsbasert

› Vi opprettheld dei store 
profesjonsutdanningane innan 
helsefag, lærar- og ingeniørutdanning, 
og møter med det forventningane i 
HVL strategi 2023-30, tildelingsbrev, 
utsynsmelding og profesjonsmelding.
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Hovudtrekk
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Alle fakulteta melder om utfordringar knytt til strammare økonomi

Nedgangen i studentrekruttering gjeld alle fakultet og campus ved 
HVL, men den er særleg kritisk ved campus Stord og Førde

Pågår nasjonalt arbeid med lærarutdanningane – kan gje meir 
fleksibilitet og handlingsrom

FTMS bygd den nye organisasjonen og difor hatt mindre ressursar til 
strategisk arbeid med porteføljeutvikling. Potensiale på sikt.



Arbeid fram til endeleg vedtak i november

› Omstillingsbehov

› Økonomi: God utvikling og drift av programma – fokus på kvalitet og god 
gjennomstrøyming

› Rekruttering: Sikre studentrekruttering til programma vi lyser ut. No har vi for 
få søkjarar per utlyste studieplass (fyllingsgrad) på mange studieprogram.

› Dimensjonering – kva program vi skal lyse ut og tal utlyste studieplassar per 
program

› Sentrale styresaker i haust – samanheng mellom budsjett, portefølje og
campus

› Nasjonale styringssignal til HVL og sektoren
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Håp om fleire studentar med nye opptaksreglar

› Ny forskrift om opptak til høgare 

utdanning har fjerna karakterkrava for 

sjukepleie, og opnar opp for at det kan 

søkast om dispensasjon frå poeng og 

karakterkrav i norsk og matematikk på 

lærarutdanningar. 

› Dette vil allereie frå hausten 2024 ha 

innverknad på opptaket til sjukepleie-, 

grunnskulelærarutdanningane. 

Her ventar vi på svar på 

dispenasjonssøknaden knytt til 

grunnskulelærarutdanningane våre. 
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